RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "Edital 632/2025 - Campus
Conselheiro Lafaiete - Bolsa Permanência - Regular" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 632/2025 - Campus Conselheiro Lafaiete - Bolsa Permanência -
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Conselheiro Lafaiete
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
020.577.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

116.826.***-24 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

120.212.***-10 Bolsa permanência - Indeferido

120.684.***-54 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

133.679.***-45 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

135.632.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

135.930.***-74 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

136.317.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

137.878.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

140.601.***-23 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

146.981.***-45 Bolsa permanência - Indeferido

152.499.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

153.144.***-30 Bolsa permanência - Indeferido

157.105.***-14 Bolsa permanência - Indeferido

159.416.***-16 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

166.783.***-85 Bolsa permanência - Indeferido

168.525.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

168.825.***-85 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

170.803.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

172.407.***-59 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

172.731.***-59 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

174.727.***-45 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

175.024.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

180.568.***-12 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

180.568.***-03 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido